

Processelskabet af 28. august 2009 ApS

Søndergade 44, 4., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 14 33 53 82

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2019.

Poul Holmgård
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Processelskabet af 28. august 2009 ApS Søndergade 44, 4. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 14 33 53 82
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Poul Holmgård
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Mela Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Alle retssager er endeligt forligst og der er ikke flere potentielle retssager. Dermed er der ikke længere usikkerhed ved indregning og måling, og noten herfor er dermed heller ikke længere aktuel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.845.869 kr. mod 1.390.545 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.457.217 kr. mod 1.209.287 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af indgået forlig i den eneste tilbageværende retssag, hvilket er faldet positivt ud for selskabet.

Selskabets likvider er i 2018/19 steget med 4.661 kr., fra 1.565 kr. til 6.226 kr.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.845.869	1.390.545
Andre finansielle indtægter	22.330	0
Resultat før skat	1.868.199	1.390.545
2 Skat af årets resultat	-410.982	-181.258
Årets resultat	1.457.217	1.209.287
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.457.217	1.209.287
Disponeret i alt	1.457.217	1.209.287

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	75.000	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	75.000	75.000
Anlægsaktiver i alt	75.000	75.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.575.000	44.961
Udskudte skatteaktiver	0	379.500
Andre tilgodehavender	1.510.925	4.674.081
Tilgodehavender i alt	3.085.925	5.098.542
Likvide beholdninger	6.226	1.565
Omsætningsaktiver i alt	3.092.151	5.100.107
Aktiver i alt	3.167.151	5.175.107

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Overført resultat	1.694.016	236.799
Egenkapital i alt	1.894.016	436.799
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	18.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	414.598	0
Selskabsskat	31.482	459.558
Anden gæld	808.305	4.260.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.273.135	4.738.308
Gældsforpligtelser i alt	1.273.135	4.738.308
Passiver i alt	3.167.151	5.175.107
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	31.482	459.558
Årets regulering af udskudt skat	<u>379.500</u>	<u>-278.300</u>
	<u>410.982</u>	<u>181.258</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	236.799	-972.488
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.457.217</u>	<u>1.209.287</u>
	<u>1.694.016</u>	<u>236.799</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.</p>		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mela Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.</p>		
<p>Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.</p>		

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:84233143

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-12-19 10:26:21Z

NEM ID 

Poul Holmgård

Direktør

På vegne af: Processelskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-008822980400

IP: 193.200.xxx.xxx

2019-12-19 10:36:08Z

NEM ID 

Poul Holmgård

Dirigent

På vegne af: Processelskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-008822980400

IP: 193.200.xxx.xxx

2019-12-19 10:36:08Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: GU07E-F8ECG-OWMWD-VWOMUE7F40-0LFBD

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>